Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana l J' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Torneo CR SARDEGNA 0902039A
Luogo ORISTANO [Oristano - Sardegna]
Periodo 18-04-2009 - 26-04-2009
Turni 8
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  CARTA FRANCESCO -
Partecipanti 26

Sito Internet

) .occi Damiano 1)

'Q essina Giuseppe Ottavian 1 9 Ibba Isacco 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 CM Locci Dami ano 6.5 1 TA 36.540.0130. 0 28. 012094 2003 225585304310422000 1990
2 5 CM Messi na G useppe & 6.51TA 34.036.527.5 26.7 2062 1968 2220853 04310422000 1971
3 1 M | bba | sacco 5.51 TA 37.541.0131. 0 25. 512211 1992 213484315230320100 1981
4 7 cM Paul esu Sebastiano 5.51TA 34.537.5 28.014.511961 1883 202285125212330000 1968
5 4 CM Clenentini Lorenzo 5.01TA 38.542.5 32.0 30.2:2077 1946 199983 413210513100 1971
6 10 1IN Cof fi Cesare 5.0 TA 35.037.0128.5'17.2:'1873 18931994 84224211421100 1951
7 13 1IN Pal m eri Roberto 5.01 TA 28.030.0122.57.50 1814 1760 17138503 4301420200 1956
8 2 cM Mil as G anmar co 4.5 TA 35.538.029. 0 20. 52130 1899 194383324130420200 1975
9 6 cM Canboni Paol o 4.51TA 33.0135.526.5 11. 011988 1848 18658 4134211420200 1965
10 9 1IN Marel i G anl uca 4.51TA 32.5'34.526.011. 21876 1826 1881 8413420242110 0 1993
11 14 1IN Al tea G ovanni 4.51TA 31.0134.0125.5 11. 511808 1872 1896 8413420242110 0 1967
12 17 2N G ordano Enrico 4.51TA 29.5 32.524.5 10. 5! 1724 1812 16898 4135311310200 1972
13 11 1IN Pili Erika 4.01 TA 30.0133.025.013.7:1831 1799 183783 235212311100 1986
14 15 1N Pais Mario 4. 01 TA 28.5'30.524.017.7'1759 1732 17648 2424121412100 1966
15 24 NC Massa G anl uca 4.01 TA 23.525.519.019.75 1440 1595 153783 234121420200 1970
16 8 1IN Fenu Sal vatore 3.51TA 29.0131.0123.5 14. 011936 1785176382334112412100 1967
17 16 1N Sotgi u Roberto 3.51TA 29.0131.0122.57.50 1727 1737 172383 144301401300 1970
18 20 3N Cherchi Marco 3.51TA 28.5 30.523.0 15. 2 1542 1711 15578 2333012522100 1993
19 12 1IN Mirtas G anvito 3.0 TA 29.531.523.0 10. 011814 173016558 2244103412100 1953
20 23 NC Marteddu G anfranco3.01TA 26.529.0121.51.25 1440 1703 1353 6 1053102300320 1962
21 18 2N Dessy Eugeni o 3.0 TA 26.5 28.520.0 2.00 1673 1599 1502 720532014004 10 1965
22 21 NC Mirtas Paol o 3.0 TA 25.027.0119.5'8.50 1464 1654 15008 2244211401300 1988
23 19 2N DI Pinto Vincenzo 2.51TA 24.526.519.55.75 1554 1652 16178 2154103411200 1963
24 22 2N Caredda G useppe 2.51TA 24.026.019.5 5.00 1451 1654 14037 1153111400410 1956
25 25 NC Ricci Maurizio 2.0l TA 21.023.017.01.25 1332 1566 1254 6 1 052002410311 1964
26 26 NC Ferrari Marco 0.01TA 18.0120.0113.00.00 1320 1684 906 2002100110010 6 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

14 1N Al tea G ovanni ITA SAR CA 1808 1872 1896 1967 M 821128 113427
6 CcM Canboni Paol o ITA SAR SS 1988 1848 1865 1965 M 834521 117117
22 2N Car edda G useppe ITA SAR CA 1451 1654 1403 1956 M 103265
20 3N Cherchi Marco I TA SAR SS 1542 1711 1557 1993 M 138172
4 CM Clenentini Lorenzo ITA SAR SU 2077 1946 1999 1971 M 809705 103108
18 2N Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1673 1599 1502 1965 M 835323 122958
19 2N Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1554 1652 1617 1963 M 843768 120237
8 1N Fenu Sal vatore ITA SAR SS 1936 1785 1763 1967 M 820997 106739
26 NC Ferrari Marco ITA SAR OR 1320 1684 906 1962 M 107603
17 2N G ordano Enrico ITA SAR OR 1724 1812 1689 1972 M 113660
10 1N CGoffi Cesare ITA SAR SS 1873 1893 1994 1951 M 806900 125851
1 M | bba I sacco ITA SAR CA 2211 1992 2134 1981 M 812722 103268
3 CM Locci Dam ano ITA SAR CA 2094 2003 2255 1990 M 819751 103299
9 IN Maneli G anl uca ITA SAR OR 1876 1826 1881 1993 M 847755 133166
23 NC Marteddu G anfrancol TA SAR OR 1440 1703 1353 1962 M 139381
24 NC Massa G anl uca ITA SAR C 1440 1595 1537 1970 M 140574
5 CM Messi na G useppe O ITA SAR SS 2062 1968 2220 1971 M 816477 109631
2 CcM Mil as G annmar co ITA SAR CA 2130 1899 1943 1975 M 813699 112068
12 1IN Mirtas G anvito ITA SAR SS 1814 1730 1655 1953 M 807052 106737
21 NC Mirt as Paol o I TA SAR SS 1464 1654 1500 1988 M 135364
15 1IN Pais Mario ITA SAR SS 1759 1732 1764 1966 M 824364 106747
13 1IN Pal m eri Roberto ITA SAR C 1814 1760 1713 1956 M 103110
7 CcM Paul esu Sebastiano ITA SAR SS 1961 1883 2022 1968 M 826987 106743
11 1IN Pili Erika ITA SAR Or 1831 1799 1837 1986 F 816841 103114
25 NC Ricci Maurizio ITA SAR OR 1332 1566 1254 1964 M 131618
16 1N Sot gi u Roberto ITA SAR Or 1727 1737 1723 1970 M 838888 122188
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T'pol - Tornei e punteggi online

IRV O SARDEGNA (0902039A)
1ana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
14 1N Al tea G ovanni ITA 1808 6 3.50 2.18 1.32 1872 1896 1967 M 821128 113427
6 CM Canboni Paol o I TA 1988 7 3.50 4.55 -1.05 1848 1865 1965 M 834521 117117
4 CM Clenentini Lorenzo |ITA 2077 6 3.00 3.55 -0.55 1946 1999 1971 M 809705 103108
18 2N Dessy Eugeni o ITA 1673 2 0.000.77 -0.77 1599 1502 1965 M 835323 122958
19 2N Di Pinto Vincenzo |ITA 1554 4 1.00 0.69 0.31 1652 1617 1963 M 843768 120237
8 1N Fenu Sal vatore ITA 19365 1.50 2.58 -1.08 1785 1763 1967 M 820997 106739
10 1IN Goffi Cesare ITA 1873 6 3.00 2.04 0.96 1893 1994 1951 M 806900 125851
1 M I bba I sacco I TA 2211 8 5.50 6.06 -0.56 1992 2134 1981 M 812722 103268
3 CM Locci Dam ano I TA 2094 8 6.50 4.84 1.66 2003 2255 1990 M 819751 103299
9 1N Manel i G anl uca ITA 1876 5 1.50 1.84 -0.34 1826 1881 1993 M 847755 133166
5 CM Messina G useppe O I TA 2062 8 6.50 4.84 1. 66 1968 2220 1971 M 816477 109631
2 CM Mil as G anmar co I TA 21308 4.505.84 -1.34 1899 1943 1975 M 813699 112068
12 1N Murtas G anvito I TA 1814 4 0.50 1.65 -1.15 1730 1655 1953 M 807052 106737
15 1IN Pais Mario ITA 17594 1.50 1.21 0.29 1732 1764 1966 M 824364 106747
7 CM Paul esu Sebastiano ITA 19615 3.00 1.93 1.07 1883 2022 1968 M 826987 106743
11 1IN Pili Erika ITA 18316 2.002.40 -0.4 1799 1837 1986 F 816841 103114
16 1N Sot gi u Roberto ITA 1727 4 1.00 1.03 -0.03 1737 1723 1970 M 838888 122188
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&_CChIS'Uca CR SARDEGNA (0902039A)
Italiana ' l

ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
22 2N Car edda G useppe ITA 14513 1.002.10-0.6 -18 1654 1403 1956 M 103265
20 3N Cherchi Marco I TA 1542 2 1.50 2.50 1 30 1711 1557 1993 M 138172
26 NC Ferrari Marco ITA 13201 0.000.30-0.3 -9 1684 906 1962 M 107603
17 2N G ordano Enrico ITA 17241 1.003.10 1.4 42 1812 1689 1972 M 113660
23 NC Mart eddu G anfrancol TA 1440 2 0.001.30-0.3 -9 1703 1353 1962 M 139381
24 NC Massa G anl uca I TA 14405 3.00 2.60 1.4 42 1595 1537 1970 M 140574
21 NC Mirtas Paol o I TA 1464 3 2.50 2.60 0. 4 12 1654 1500 1988 M 135364
13 1IN Pal mi eri Roberto I TA 1814 2 2.00 4.20 0.8 24 1760 1713 1956 M 103110
25 NC Ri cci Mauri zio ITA 13323 0.001.50-0.5 -15 1566 1254 1964 M 131618
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M | bba | sacco ITA 2211 | 14 1IN Atea G ovanni ITA 1808 1 - O
2 15 1IN Pais Mario ITA 1759 | 2 CM Ml as G anmarco ITA 2130 0 - 1
3 3 CM Locci Dami ano ITA 2094 | 16 1IN Sotgiu Roberto ITA 1727 1 - 0
4 17 2N G ordano Enrico ITA 1724 | 4 CM denentini Lorenzo ITA 2077 0 - 1
5 5 CM  Messina G useppe Ot ITA 2062 | 18 2N Dessy Eugenio ITA 1673 1 - 0
6 19 2N D Pinto Vincenzo ITA 1554 | 6 CM  Canboni Paol o ITA 1988 0 - 1
7 7 CM Paul esu Sebastiano ITA 1961 | 20 3N Cherchi Marco ITA 1542 A%- A
8 21 NC Mirtas Paol o ITA 1464 | 8 IN Fenu Sal vatore ITA 1936 0 - 1
9 9 IN Maneli G anluca ITA 1876 | 22 2N Caredda G useppe ITA 1451 1 - O
10 23 NC Marteddu G anfranco ITA 1440 | 10 1IN Coffi Cesare ITA 1873 0 - 1
11 11 1IN Pili Erika ITA 1831 | 24 NC Massa G anluca ITA 1440 1 - O
12 25 NC Ricci Maurizio ITA 1332 | 12 1IN Mrtas Ganvito ITA 1814 0 - 1
13 13 1IN Palmeri Roberto ITA 1814 | 26 NC Ferrari Marco ITA 1320 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 1IN Fenu Sal vatore 1 ITA 1936 | 1 M | bba I sacco 1 ITA 2211 0 - 1
2 2 OM Mlas G anmarco 1 ITA 2130 | 9 IN Maneli G anl uca 1 ITA 1876 A - A
3 10 1IN Coffi Cesare 1 ITA 1873 | 3 CM Locci Dami ano 1 ITA 2094 0 - 1
4 4 CM denentini Lorenzo 1 ITA 2077 | 11 AN Pili Erika 1 ITA 1831 1 - 0
5 12 1IN Mirtas Ganvito 1 ITA 1814 | 5 CM Messina G useppe Ot 1 ITA 2062 0 - 1
6 6 CM  Canboni Paol o 1 ITA 1988 | 13 1IN Palmieri Roberto 1 ITA 1814 1 - O
7 7 CM  Paul esu Sebastiano 0.5 ITA 1961 | 21 NC Mirtas Paolo 0 ITA 1464 1 - O
8 14 1N Altea G ovanni 0 ITA 1808 | 20 3N Cherchi Marco 0.5 ITA 1542 1 - 0
9 22 2N Caredda G useppe 0 ITA 1451 | 15 1IN Pais Mario 0 ITA 1759 Ap- A
10 16 1N Sotgiu Roberto 0 ITA 1727 | 23 NC Marteddu G anfranco 0 ITA 1440 1 - O
11 24 NC Massa G anluca 0 ITA 1440 | 17 2N Gordano Enrico 0 ITA 1724 0 - 1
12 18 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1673 | 25 NC Ricci Maurizio 0 ITA 1332 1 - 0
13 26 NC Ferrari Marco 0 ITA 1320 | 19 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1554 0 - 1

FSI - CR SARDEGNA (0902039A) - ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009 - Pag. 8/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Ibba Isacco 2 ITA 2211 | 4 CM denentini Lorenzo 2 ITA 2077 Ap- A
2 3 CM Locci Dami ano 2 ITA 2094 | 6 CM Canboni Paol o 2 ITA 1988 1 - 0

3 5 CM Messina G useppe Ot 2 ITA 2062 | 2 CM Mil as G annarco 1.5 ITA 2130 1 - 0

4 9 IN Maneli G anluca 1.5 ITA 1876 | 7 CM  Paul esu Sebastiano 1.5 ITA 1961 0 - 1

5 17 2N G ordano Enrico 1 ITA 1724 | 8 1IN Fenu Sal vatore 1 ITA 1936 1 - O

6 19 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1554 | 10 1IN Coffi Cesare 1 ITA 1873 0 - 1

7 11 1IN Pili Erika 1 ITA 1831 | 14 1IN Atea G ovanni 1 ITA 1808 0 - 1

8 16 1IN Sotgiu Roberto 1 ITA 1727 | 12 1IN Mrtas Ganvito 1 ITA 1814 1 - O

9 13 1IN Palmieri Roberto 1 ITA 1814 | 18 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1673 1 - 0
10 20 3N Cherchi Marco 0.5 ITA 1542 | 15 1IN Pais Mario 0.5 ITA 1759 0 - 1

11 21 NC Mirtas Paolo 0 ITA 1464 | 22 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1451 1 - O
12 25 NC Ricci Maurizio 0 ITA 1332 | 24 NC Massa G anluca 0 ITA 1440 O0 - 1

13 23 NC Marteddu G anfranco O ITA 1440 | 26 NC Ferrari Marco 0 ITA 1320 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 CM Messina Guseppe Ot 3 ITA 2062 | 3 CM Locci Dami ano 3 ITA 2094 Ap- A
2 7 CM Paul esu Sebastiano 2.5 ITA 1961 | 1 M I bba I sacco 2.5 ITA 2211 0 - 1

3 4 CM denentini Lorenzo 2.5 ITA 2077 | 13 1IN Palmeri Roberto 2 ITA 1814 1 - O

4 6 CM  Canboni Paol o 2 ITA 1988 | 16 1IN Sotgiu Roberto 2 ITA 1727 1 - 0

5 10 1IN Goffi Cesare 2 ITA 1873 | 17 2N Gordano Enrico 2 ITA 1724 1 - 0

6 14 1N Altea G ovanni 2 ITA 1808 | 9 IN Maneli G anluca 1.5 ITA 1876 1 - 0

7 2 CM  Mil as G anmarco 1.5 ITA 2130 | 19 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1554 1 - 0O

8 15 1IN Pais Mario 1.5 ITA 1759 | 8 IN Fenu Salvatore 1 ITA 1936 Awn- A
9 11 IN Pili Erika 1 ITA 1831 | 21 NC Mirtas Paolo 1 ITA 1464 1 - 0
10 12 1IN Mirtas Ganvito 1 ITA 1814 | 23 NC Marteddu G anfranco 1 ITA 1440 1 - O

11 24 NC Massa 4 anluca 1 ITA 1440 | 18 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1673 1 - 0
12 22 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1451 | 20 3N Cherchi Marco 0.5 ITA 1542 0 - 1
13 25 NC Ricci Maurizio 0 ITA 1332 | 26 NC Ferrari Marco 0 ITA 1320 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Ibba Isacco 3.5 ITA 2211 | 5 CM Messina Guseppe Ot 3.5 ITA 2062 Ap- A
2 3 CM Locci Daniano 3.5 ITA 2094 | 4 CM denentini Lorenzo 3.5 ITA 2077 A%- A
3 10 1IN Coffi Cesare 3 ITA 1873 | 6 CM  Canboni Paol o 3 ITA 1988 1 - 0

4 14 1N Altea G ovanni 3 ITA 1808 | 2 CM Ml as G annarco 2.5 ITA 2130 0 - 1

5 13 1IN Palmieri Roberto 2 ITA 1814 | 7 CM  Paul esu Sebastiano 2.5 ITA 1961 0 - 1

6 16 1N Sotgiu Roberto 2 ITA 1727 | 11 AN Pili Erika 2 ITA 1831 0 - 1

7 17 2N dordano Enrico 2 ITA 1724 | 12 1IN Mirtas Ganvito 2 ITA 1814 Apn- A
8 15 1IN Pais Mario 2 ITA 1759 | 24 NC Massa G anluca 2 ITA 1440 1 - O

9 8 1IN Fenu Sal vatore 1.5 ITA 1936 | 9 IN Maneli G anluca 1.5 ITA 1876 0 - 1

10 18 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1673 | 20 3N Cherchi Marco 1.5 ITA 1542 0 - 1

11 23 NC Marteddu G anfranco 1 ITA 1440 | 19 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1554 1 - O
12 21 NC Mirtas Paolo 1 ITA 1464 | 25 NC Ricci Maurizio 1 ITA 1332 1 - 0

13 22 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1451 | 26 NC Ferrari Marco 0 ITA 1320 1 - 0 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BFEIIREI
Italiana ' ' ORISTANO -

19-05-2024

(0902039A)
18-04-2009 - 26-04-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

Cat

Bi anco

I bba I sacco
Cl enmentini Lorenzo
Mul as G annar co
Canboni Paol o
Pili Erika

Murtas G anvito
Marel i G anl uca
Cherchi Marco
Pal mi eri Roberto
Massa G anl uca
Fenu Sal vatore

Di Pinto Vincenzo
Ri cci Maurizio

e
c
=}

&)

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2211
2077
2130
1988
1831
1814
1876
1542
1814
1440
1936
1554
1332

S

10
5

3

7

15
14
17
16
23
21
22
18
26

Cat

2288%

IN
2N

2656%=

2N

Ner o

Goffi Cesare

Messi na G useppe Ot

Locci Dam ano

Paul esu Sebasti ano
Pai s Mario

Al tea G ovanni

G ordano Enrico
Sot gi u Roberto

Mart eddu G anfranco

Murt as Paol o
Car edda G useppe
Dessy Eugeni o
Ferrari Marco

Pun
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Fed
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I TA
I TA
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El o
1873
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Risultato



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

19-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Locci Dami ano 4.5 ITA 2094 | 1 M | bba I sacco 4.5
Paul esu Sebastiano 4.5 ITA 1961 | 4 CM denentini Lorenzo 4.5
Messina G useppe Ot 4.5 ITA 2062 | 10 1IN Coffi Cesare 4.5
Mil as G anmar co 4 ITA 2130 | 11 1IN Pili Erika 3.5
Pai s Mario 3.5 ITA 1759 | 14 1IN Altea G ovanni 4
Cherchi Marco 3 ITA 1542 | 9 IN Maneli G anluca S5
Canboni Paol o 3 ITA 1988 | 8 1IN Fenu Sal vatore 2.5
Mirtas G anvito 2.5 ITA 1814 | 13 1IN Palmeri Roberto 8
G ordano Enrico 2.5 ITA 1724 | 16 1N Sotgiu Roberto 2.5
Mirtas Paol o 2.5 ITA 1464 | 19 2N D Pinto Vincenzo 2
Marteddu G anfranco 2 ITA 1440 | 24 NC Massa G anluca 2.5
Car edda G useppe 1.5 ITA 1451 | 25 NC Ricci Murizio 1
Dessy Eugeni o 1 ITA 1673 | 26 NC Ferrari Marco 0
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Risultato
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1-0
1-0
Ao - A
A - A
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ao - A
0-1
1-0
1-0F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' ' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

19-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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e el
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Cat
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IN
2N
2N
NC

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Paul esu Sebastiano 5.5 ITA 1961 | 3 CM  Locci Dam ano 5.5
Manel i G anl uca 4.5 ITA 1876 | b5 CM Messina G useppe Ot 5.5
I bba I sacco 4.5 ITA 2211 | 2 CM Mil as G annarco 4.5
Cof fi Cesare 4.5 |ITA 1873 | 4 CM denentini Lorenzo 4.5
Al tea G ovanni 4.5 ITA 1808 | 13 1IN Palmeri Roberto 4
Pili Erika 4 ITA 1831 | 6 CM Canboni Paol o S5
G ordano Enrico 3.5 ITA 1724 | 15 1IN Pais Mario 4
Massa G anl uca 3.5 ITA 1440 | 20 3N Cherchi Marco 8
Fenu Sal vatore 3 ITA 1936 | 12 1IN Mirtas Ganvito 2.5
Sot gi u Roberto 2.5 ITA 1727 | 21 NC Mirtas Paolo 8
Dessy Eugeni o 2 ITA 1673 | 22 2N Caredda G useppe 2.5
D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1554 | 25 NC Ricci Maurizio 1
Marteddu G anfranco 2 ITA 1440 | 26 NC Ferrari Marco 0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2094
2062
2130
2077
1814
1988
1759
1542
1814
1464
1451
1332
1320

Risultato
0-1
0-1
1-0
Ao - A
0-1
0-1
1-0
Ao - A
A - A
1-0
1-0
0-1
1-0F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ! M ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

M I TA El o FIDE: 2211 Perf: 2134 Media: 1992.62 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1N Altea G ovanni | TA 1808 403 0.92 1 1 1
2 N 8 1IN Fenu Sal vatore I TA 1936 275 0.83 1 2 2
3 B 4 CM denentini Lorenzo I TA 2077 134 0.68 Ay 2 2
4 N 7 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1961 250 0.81 1 3 3
5 B 5 CM Messina G useppe Gtavio | TA 2062 149 0.7 Ay 3 3
6 B 10 1IN Goffi Cesare | TA 1873 338 0.88 Ay 3 3
7 N 3 CM  Locci Dam ano I TA 2094 117 0.66 0 3 3
8 B 2 CM  Mil as G anmarco I TA 2130 81 0.61 1 4 4
6. 09 4 4

cM I TA El o FI DE: 2130 Perf: 1943 Media: 1899.38 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Pais Mario I TA 1759 371 0.9 1 1 1
2 B9 IN Maneli G anluca I TA 1876 254 0.81 Ay 1 1
3 N5 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2062 68 0.59 O 1 1
4 B 19 2N D Pinto Vincenzo | TA 1554 576 0.92 1 2 2
5 N 14 1N Atea G ovanni I TA 1808 322 0.87 1 3 3
6 B 3 CM  Locci Dam ano I TA 2094 3 0.55 Ay 3 3
7 B 11 1IN Pili Erika | TA 1831 299 0.85 Ay 3 3
8 N 1 M | bba | sacco I TA 2211 -81 0.39 O 3 3
5. 88 3 3

cM I TA El o FI DE: 2094 Perf: 2255 Media: 2003.62 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Sotgiu Roberto I TA 1727 367 0.9 1 1 1
2 N 10 1IN Goffi Cesare I TA 1873 221 0.78 1 2 2
3 B 6 CM  Canboni Paol o | TA 1988 106 0.64 1 3 3
4 N5 CM Messina G useppe Gtavio | TA 2062 32 0.54 A 3 3
5 B 4 CM denentini Lorenzo I TA 2077 17 0.52 Ay 3 3
6 N 2 CM Ml as G anmar co ITA 2130 -36 0.45 Ay 3 3
7 B 1 M | bba | sacco I TA 2211 -117 0.34 1 4 4
8 N 7 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1961 133 0.68 1 5 5
4. 85 5 5

CM I TA El o FI DE: 2077 Perf: 1999 Media: 1946.25 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 2N Gordano Enrico I TA 1724 1 0 1
2 B 11 IN Pili Erika I TA 1831 246 0.81 1 1 2
3 N1 M | bba | sacco I TA 2211 -134 0.32 Ay 1 2
4 B 13 IN Palmeri Roberto I TA 1814 1 1 3
5 N 3 CM  Locci Dani ano I TA 2094 -17 0.48 Ay 1 3
6 B 5 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2062 15 0.52 Ay 1 3
7 N7 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1961 116 0.66 O 1 3
8 N 10 IN Goffi Cesare I TA 1873 204 0.76 Ay 1 3
3.55 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ! J. ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

CcM ITA El o FI DE: 2062 Perf: 2220 Media: 1968.50 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 2N  Dessy Eugenio I TA 1673 389 0.91 1 1 1
2 N 12 IN Mirtas Ganvito I TA 1814 248 0.81 1 2 2
3 B2 CM  Mil as G annmarco I TA 2130 -68 0.41 1 3 3
4 B 3 CM Locci Dami ano ITA 2094 -32 0.46 Ay 3 3
5 N1 M | bba | sacco I TA 2211 -149 0.3 Ay 3 3
6 N 4 CM denentini Lorenzo I TA 2077 -15 0.48 Ay 3 3
7 B 10 1IN Goffi Cesare I TA 1873 189 0.75 1 4 4
8 N 9 IN Maneli G anluca | TA 1876 186 0.74 1 5 5
4. 86 5 5

cM I TA El o FI DE: 1988 Perf: 1865 Media: 1848.75 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N D Pinto Vincenzo | TA 1554 434 0.92 1 1 1
2 B 13 1IN Palmeri Roberto I TA 1814 1 1 2
3 N3 CM  Locci Dam ano | TA 2094 -106 0.36 O 1 2
4 B 16 1N Sotgiu Roberto I TA 1727 261 0.82 1 2 3
5 N 10 1IN Goffi Cesare I TA 1873 115 0.66 O 2 3
6 B 7 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1961 27 0.54 0 2 3
7 B 8 IN Fenu Sal vatore I TA 1936 52 0.57 Ay 2 3
8 N 11 1IN Pili Erika I TA 1831 157 0.71 1 3 4
4.58 3 4

CM ITA El o FI DE: 1961 Perf: 2022 Media: 1883.25 WWw: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 3N Cherchi Marco I TA 1542 Ay 0 0
2 B 21 NC Mrtas Paolo I TA 1464 1 0 1
3 N9 1IN Maneli G anluca I TA 1876 85 0.62 1 1 2
4 B 1 M | bba | sacco I TA 2211 -2500.19 O 1 2
5 N 13 1IN Palmeri Roberto I TA 1814 1 1 3
6 N 6 CM  Canboni Paol o | TA 1988 -27 0.46 1 2 4
7 B 4 CM denentini Lorenzo I TA 2077 -116 0.34 1 3 5
8 B 3 CM  Locci Dami ano I TA 2094 -1330.32 0 3 5
1.93 3 5

IN I TA El o FI DE: 1936 Perf: 1763 Media: 1785.88 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mirtas Paolo I TA 1464 1 0 1
2 B1 M I bba I sacco I TA 2211 -2750.17 0 0 1
3 N 17 2N Gordano Enrico I TA 1724 0 0 1
4 N 15 IN Pais Mario I TA 1759 177 0.73 Ay 0 1
5B 9 IN Maneli G anluca | TA 1876 60 0.58 0 0 1
6 B 22 2N Caredda G useppe I TA 1451 1 0 2
7 N 6 CM Canboni Paol o I TA 1988 -52 0.43 Ay 0 2
8 B 12 IN Mirtas Ganvito I TA 1814 122 0.67 Ay 0 2
2.58 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ! J. ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

IN ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1881 Media: 1826.75 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Caredda G useppe I TA 1451 1 0 1
2 N2 CM Ml as G annarco I TA 2130 -2540.19 Ay 0 1
3 B7 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1961 -85 0.38 0 0 1
4 N 14 1IN Atea G ovanni I TA 1808 68 0.59 0 0 1
5 N 8 IN Fenu Salvatore | TA 1936 -60 0.42 1 1 2
6 B 17 2N dordano Enrico I TA 1724 1 1 3
7 N 20 3N Cherchi Marco I TA 1542 1 1 4
8 B 5 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2062 -186 0.26 O 1 4
1.84 1 4

1IN I TA El o FI DE: 1873 Perf: 1994 WMedia: 1893.75 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mrteddu G anfranco I TA 1440 1 0 1
2 B3 CM  Locci Dam ano I TA 2094 -2210.22 0 0 1
3 N 19 2N D Pinto Vincenzo | TA 1554 319 0.87 1 1 2
4 B 17 2N G ordano Enrico I TA 1724 1 1 3
5 B 6 CM Canboni Paol o I TA 1988 -1150.34 1 2 4
6 N1 M I bba I sacco I TA 2211 -3380.12 Ay 2 4
7 N5 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2062 -1890.25 0 2 4
8 B 4 CM denentini Lorenzo I TA 2077 -2040.24 Ay 2 4
2.04 2 4

1N I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1837 Media: 1799.12 WWw: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mssa G anluca I TA 1440 1 0 1
2 N 4 CM denentini Lorenzo I TA 2077 -246 0.19 O 0 1
3 B 14 1IN Altea G ovanni I TA 1808 23 0.53 0 0 1
4 B 21 NC Miurtas Paol o I TA 1464 1 0 2
5 N 16 1N Sotgiu Roberto I TA 1727 104 0.64 1 1 3
6 B 15 IN Pais Mario I TA 1759 72 0.6 Ay 1 3
7 N2 CM Ml as G anmarco I TA 2130 -2990.15 Ay 1 3
8 B 6 CM  Canboni Paol o | TA 1988 -1570.29 0 1 3
2.4 1 3

IN I TA El o FIDE: 1814 Perf: 1655 Media: 1730.38 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC Ricci Maurizio I TA 1332 1 0 1
2 B5 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2062 -248 0.19 O 0 1
3 N 16 IN Sotgiu Roberto I TA 1727 87 0.62 0 0 1
4 B 23 NC Marteddu G anfranco I TA 1440 1 0 2
5 N 17 2N Gordano Enrico I TA 1724 Ay 0 2
6 B 14 1N Atea G ovanni | TA 1808 6 0.51 0 0 2
7 B 13 IN Palmeri Roberto I TA 1814 0 0 2
8 N 8 1IN Fenu Sal vatore I TA 1936 -122 0.33 Ay 0 2
1.65 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ! J. ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

IN ITA Elo Italia: 1814 Variaz: 24 Perf: 1713 Media: 1760. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Ferrari Marco I TA 1320 494 0.92 1 1 1
2 N6 CM Canboni Paol o I TA 1988 -174 0.27 O 1 1
3 B 18 2N Dessy Eugenio ITA 1673 141 0.69 1 2 2
4 N 4 CM denentini Lorenzo I TA 2077 -2630.18 0 2 2
5B 7 CM Paul esu Sebasti ano I TA 1961 -147 0.3 0 2 2
6 B 23 NC Mrteddu G anfranco I TA 1440 374 0.9 1 3 3
7 N 12 1IN Mirtas Ganvito I TA 1814 0 0.5 1 4 4
8 N 14 1IN Atea G ovanni | TA 1808 6 0.51 1 5 5
4. 27 5 5

1IN I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1896 Media: 1872.12 WW: 1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 M I bba I sacco I TA 2211 -403 0.08 O 0 0
2 B 20 3N Cherchi Mrco I TA 1542 1 0 1
3 N 11 IN Pili Erika I TA 1831 -23 0.47 1 1 2
4 B 9 1IN Maneli G anluca I TA 1876 -68 0.41 1 2 3
5B 2 CM Mil as G annarco I TA 2130 -3220.13 0 2 3
6 N 12 1IN Mirtas Ganvito I TA 1814 -6 0.49 1 3 4
7 N 15 IN Pais Mario I TA 1759 49 0.57 Ay 3 4
8 B 13 IN Palmeri Roberto I TA 1814 0 3 4
2.15 3 4

IN I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1764 WMedia: 1732.75 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 CM  Mil as G annarco I TA 2130 -3710.1 0 0 0
2 N 22 2N Caredda G useppe I TA 1451 Ay 0 0
3 N 20 3N Cherchi Mrco I TA 1542 1 0 1
4 B 8 1IN Fenu Sal vatore I TA 1936 -177 0.27 Ay 0 1
5 B 24 NC Massa G anluca I TA 1440 1 0 2
6 N 11 IN Pili Erika I TA 1831 -72 0.4 Ay 0 2
7 B 14 1N Atea Govanni | TA 1808 -49 0.43 Ay 0 2
8 N 17 2N G ordano Enrico I TA 1724 0 0 2
1.2 0 2

1IN I TA El o FI DE: 1727 Perf: 1723 Media: 1737.12 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Locci Dami ano I TA 2094 -3670.1 O 0 0
2 B 23 NC Mirteddu G anfranco I TA 1440 1 0 1
3 B 12 IN Mirtas Ganvito I TA 1814 -87 0.38 1 1 2
4 N 6 CM Canboni Paol o I TA 1988 -2610.18 O 1 2
5 B 11 1IN Pili Erika I TA 1831 -104 0.36 0 1 2
6 N 20 3N Cherchi Marco I TA 1542 Ay 1 2
7 N 17 2N G ordano Enrico I TA 1724 0 1 2
8 B 21 NC Miurtas Paol o I TA 1464 1 1 3
1.02 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ! J. ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 42 Perf: 1689 Media: 1812.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM denentini Lorenzo I TA 2077 -3530.11 O 0 0
2 N 24 NC Mssa G anluca I TA 1440 284 0.84 1 1 1
3 B 8 IN Fenu Sal vatore I TA 1936 -2120.23 1 2 2
4 N 10 1IN Coffi Cesare I TA 1873 -149 0.3 0 2 2
5 B 12 1IN Mrtas Ganvito I TA 1814 -90 0.38 Ay 2 2
6 N9 IN Maneli G anluca | TA 1876 -152 0.3 0 2 2
7 B 16 1N Sotgiu Roberto I TA 1727 -3 0.5 1 3 3
8 B 15 1IN Pais Mario I TA 1759 -35 0.45 1 4 4
3.11 4 4

2N I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1502 Media: 1599.29 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Messina G useppe Gtavio | TA 2062 -3890.09 O 0 0
2 B 25 NC Ricci Marizio I TA 1332 1 0 1
3 N 13 1IN Palmeri Roberto I TA 1814 0 0 1
4 N 24 NC Massa G anluca I TA 1440 0 0 1
5 B 20 3N Cherchi Mrco I TA 1542 0 0 1
6 N 19 2N D Pinto Vincenzo | TA 1554 119 0.66 O 0 1
7 26 NC Ferrari Mrco I TA 1320 1 FO 2
8 B 22 2N Caredda G useppe I TA 1451 1 0 3
0.75 0 3

2N I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1617 Media: 1652.50 WWe: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BG6 CM  Canboni Paol o | TA 1988 -434 0.08 0 0 0
2 N 26 NC Ferrari Mrco I TA 1320 1 0 1
3 B 10 1IN Coffi Cesare I TA 1873 -3190.13 0 0 1
4 N 2 CM Mil as G annarco I TA 2130 -576 0.08 O 0 1
5 N 23 NC Marteddu G anfranco I TA 1440 0 0 1
6 B 18 2N Dessy Eugenio I TA 1673 -1190.34 1 1 2
7 N 21 NC Mirtas Paol o I TA 1464 Ay 1 2
8 B 25 NC Ricci Murizio I TA 1332 0 1 2
0. 63 1 2

3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 30 Perf: 1557 Media: 1711. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1961 -4190.08 Ay 0 0
2 N 14 1IN Atea G ovanni | TA 1808 -266 0.18 0 0 0
3 B 15 1IN Pais Mario I TA 1759 -217 0.22 O 0 0
4 N 22 2N Caredda G useppe I TA 145191 0.62 1 1 1
5 N 18 2N Dessy Eugenio I TA 1673 -1310.32 1 2 2
6 B 16 1N Sotgiu Roberto I TA 1727 -1850.26 Ay 2 2
7 B9 IN Maneli G anluca | TA 1876 -3340.12 0 2 2
8 N 24 NC Massa G anluca I TA 1440 102 0.64 Ay 2 2
2. 44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ! M ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 12 Perf: 1500 Media: 1654. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Fenu Sal vatore I TA 1936 -472 0.08 O 0 0
2 N7 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1961 -497 0.08 O 0 0
3 B 22 2N Caredda G useppe I TA 1451 13 0.52 1 1 1
4 N 11 IN Pili Erika I TA 1831 -367 0.1 0 1 1
5 B 25 NC Ricci Murizio I TA 1332 132 0.68 1 2 2
6 N 24 NC Mssa G anluca I TA 1440 24 0.53 Ay 2 2
7 B 19 2N D Pinto Vincenzo | TA 1554 -90 0.38 Ay 2 2
8 N 16 1N Sotgiu Roberto I TA 1727 -2630.18 0 2 2
2.55 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1451 Variaz: -18 Perf: 1403 Medi a: 1654. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Maneli G anluca | TA 1876 -4250.08 0 0 0
2 B 15 1IN Pais Mario I TA 1759 -3080.14 Ay 0 0
3 N21 NC Mirtas Paolo I TA 1464 -13 0.48 0 0 0
4 B 20 3N Cherchi Marco I TA 1542 -91 0.38 O 0 0
5 26 NC Ferrari Marco I TA 1320 131 1 FO 1
6 N 8 IN Fenu Sal vatore I TA 1936 -485 0.08 0 0 1
7 B 25 NC Ricci Maurizio I TA 1332 119 0.66 1 1 2
8 N 18 2N Dessy Eugenio I TA 1673 -2220.22 0 1 2
2.04 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1353 Media: 1703. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Goffi Cesare | TA 1873 -4330.08 0 0 0
2 N 16 1IN Sotgiu Roberto I TA 1727 -287 0.16 O 0 0
3 26 NC Ferrari Marco I TA 1320 120 1 FO 1
4 N 12 IN Mirtas Ganvito I TA 1814 -374 0.1 0 0 1
5 B 19 2N D Pinto Vincenzo | TA 1554 -114 0.34 1 1 2
6 N 13 IN Palmeri Roberto I TA 1814 -374 0.1 0 1 2
7 B 24 NC Massa G anluca I TA 1440 0 0.5 0 1 2
8 26 NC Ferrari Marco I TA 1320 120 1 F 1 3
1.28 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1537 Media: 1595. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Pili Erika | TA 1831 -3910.09 0 0 0
2 B 17 2N Gordano Enrico I TA 1724 -284 0.16 O 0 0
3 N25 NC Ricci Maurizio I TA 1332 108 0.65 1 1 1
4 B 18 2N Dessy Eugenio I TA 1673 -2330.21 1 2 2
5 N 15 1IN Pais Mario I TA 1759 -3190.13 0 2 2
6 B 21 NC Mirtas Paol o I TA 1464 -24 0.47 Ay 2 2
7 N 23 NC Mrteddu G anfranco I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 20 3N Cherchi Marco I TA 1542 -102 0.36 Ay 3 3
2.57 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ' J' ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -15 Perf: 1254 Medi a: 1566. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IN Mirtas Ganvito I TA 1814 -482 0.08 O 0 0
2 N 18 2N Dessy Eugenio I TA 1673 -3410.12 O 0 0
3 B 24 NC Massa G anluca I TA 1440 -108 0.35 O 0 0
4 26 NC Ferrari Mrco I TA 1320 12 1 FO 1
5 N 21 NC Mirtas Paolo I TA 1464 -132 0.32 0 0 1
6 26 NC Ferrari Marco I TA 1320 12 0O FO 1
7 N 22 2N Caredda G useppe I TA 1451 -1190.34 O 0 1
8 N 19 2N D Pinto Vincenzo | TA 1554 -2220.22 1 1 2
1.43 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -9 Perf: 906 Medi a: 1684. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Palmieri Roberto I TA 1814 -494 0.08 O 0 0
2 B 19 2N D Pinto Vincenzo | TA 1554 -2340.21 0 0 0
3 23 NC Marteddu G anfranco I TA 1440 -120 0O FO 0
4 25 NC Ricci Maurizio I TA 1332 -12 0O FO 0
5 22 2N Caredda G useppe I TA 1451 - 131 0 FO 0
6 25 NC Ricci Maurizio I TA 1332 -12 0O FO 0
7 18 2N Dessy Eugenio I TA 1673 -353 0 FO 0
8 23 NC Marteddu G anfranco I TA 1440 - 120 0O FO 0
0.29 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (0902039A)
Italiana ! M ORISTANO - 18-04-2009 - 26-04-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
13 1IN Pal m eri Roberto ITA 6 3.0 1887 1887 1814 1956 M 103110
17 2N G ordano Enrico ITA 7 3.5 1866 1866 1724 1972 M 113660
20 3N Cherchi Marco ITA 6 2.0 1801 1676 1542 1993 M 138172
21 NC Mirt as Paol o ITA 5 0.5 1802 1436 1464 1988 M 135364
22 2N Car edda G useppe ITA 4 0.5 1811 1489 1451 1956 M 103265
23 NC Marteddu G anfrancol TA 4 1.0 1742 1549 1440 1962 M 139381
24 NC Massa G anl uca ITA 3 1.0 1754 1629 1440 1970 M 140574
25 NC Ri cci Maurizio ITA 3 1.0 1680 1555 1332 1964 M 131618
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